

# Azets Labs A/S

Lyskær 3CD

2730 Herlev

CVR-nr. 10407745

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. december 2022

---

Jesper Balsby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

**Azets Labs A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Azets Labs A/S Lyskær 3CD 2730 Herlev
Hjemmeside	www.azets.dk
CVR-nr.	10407745
Stiftelsesdato	9. oktober 1986
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Stephen Sharp June Mejlgaard Jensen Jesper Balsby
<b>Direktion</b>	June Mejlgaard Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Azets Labs A/S' hovedaktivitet består i udvikling af ny og eksisterende softwareløsninger inden for løn og HR. Selskabets primære indtjening hidrører fra royaltyindtægter relaterede til disse løsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 7.426.231, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 21.859.792, og en egenkapital på kr. 12.613.132. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været begrænset påvirket af Covid-19 da selskabets medarbejdere har mulighed for at udføre deres arbejde hjemmefra. Selskabet er et SW udviklingsselskab til koncernens øvrige selskaber og aktivitetsniveauet har derfor været normalt i regnskabsåret.

Det generelle inflationsniveau i samfundet har ikke påvirket regnskabsårets resultat, da selskabet er et udviklingsselskab for koncernens øvrige selskaber.

Som følge af at selskabet har negative frie reserver under egenkapital, er selskabets ledelse opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes for 2022/23 en udvikling i aktivitet og indtjening i niveau med realiseret for 2021/22. Der forventes således en bruttofortjeneste i niveauet 9-11 mio. kr. og et resultat for året før skat på 6-8 mio. kr. Væsentligste usikkerhedsfaktor i vurderingerne er konjunkturudviklingen i 2022/23. Forventningerne beror på at selskabet realiserer en nul effekt af konjunkturudviklingen, således omkostninger og indtægter matcher som følge af konjunkturerne, uanset niveauet i konjunkturerne.

Der forventes ingen påvirkning som følge af udbruddet af COVID-19 på selskabets omsætning og likviditet. På trods heraf følger selskabet situationen nøje.

### Resultatopgørelse

01. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.001.762</b>	<b>11.112.810</b>
Personaleomkostninger	1	-363.493	-2.587.542
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.360.739	-739.972
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.277.530</b>	<b>7.785.296</b>
Andre finansielle omkostninger	2	-961	-13.553
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.276.569</b>	<b>7.771.743</b>
Skat af årets resultat	3	-850.338	-1.528.014
<b>Årets resultat</b>		<b>7.426.231</b>	<b>6.243.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		8.898.787	4.783.679
Overført resultat		-1.472.556	-2.139.950
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.426.231</b>	<b>6.243.729</b>

## Azets Labs A/S

## Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	18.897.168	7.050.008
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>18.897.168</b>	<b>7.050.008</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.897.168</b>	<b>7.050.008</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	2.297.100	6.946.496
Tilgodehavende selskabsskat		653.169	0
Andre tilgodehavender		6.251	0
Periodeafgrænsningsposter		6.104	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.962.624</b>	<b>6.946.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.962.624</b>	<b>6.946.496</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.859.792</b>	<b>13.996.504</b>

## Azets Labs A/S

## Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		15.674.121	6.775.334
Overført resultat		-3.560.989	-2.088.432
Udbytte for regnskabsåret		0	3.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.613.132</b>	<b>8.786.902</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.037.414	45.012
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.037.414</b>	<b>45.012</b>
Anden gæld		609.812	750.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>609.812</b>	<b>750.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.198	480.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.529.844	379.606
Selskabsskat		0	1.383.980
Anden gæld		1.993.392	2.170.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.599.434</b>	<b>4.414.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.209.246</b>	<b>5.164.590</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.859.792</b>	<b>13.996.504</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	Forelået Udbytte for regnskabs- året	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-2.088.433	3.600.000	6.775.334	8.786.901
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	8.898.787	8.898.787
Betalt udbytte	0	0	-3.600.000	0	-3.600.000
Årets resultat	0	-1.472.556	0	0	-1.472.556
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>-3.560.989</b>	<b>0</b>	<b>15.674.121</b>	<b>12.613.132</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	-178.161	2.142.048
Pensioner	514.406	393.959
Andre omkostninger til social sikring	27.248	51.535
	<b>363.493</b>	<b>2.587.542</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	13
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	961	13.553
	<b>961</b>	<b>13.553</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat årets resultat	2.337.382	857.362
Udskudt skat	-1.487.044	171.507
Reguleringer skat vedr. tidligere år	0	238.083
	<b>850.338</b>	<b>1.266.952</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	7.772.692	2.083.422
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	13.207.898	5.689.370
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.980.590</b>	<b>7.772.792</b>
Af- og nedskrivninger primo	-722.784	0
Årets afskrivninger	-1.360.638	-722.784
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.083.422</b>	<b>-722.784</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.897.168</b>	<b>7.050.008</b>

**5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Azets-koncernen har en cash pool-aftale, hvor Azets Labs A/S indgår i Azets Treasury AS, som i henhold til aftalen er indehaver, mens øvrige koncernselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Azets Treasury AS. For Azets Labs A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 795 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.



## Noter

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	609.812	0	0
	<b>609.812</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Langfristede gældsforpligtelser består af indfrosne feriepenge.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambesattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8. Nærtstående parter

Azets Labs A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Azets Denmark Holding ApS, der har bopæl i Herlev, Danmark, med en ejerandel på 100%.

Azets AS er moderselskabet, der har hjemsted i Oslo, Norge. Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 00277, Oslo Norge.

Virksomheden indgår i koncernregnskab for Azets Opco Limited, som har hjemsted i London, England. Rekvirering af koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 0227 Oslo Norge.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Balsby

### Client Signer

På vegne af: Azets Labs A/S

Serienummer: e5e6097e-ccba-4cab-a373-6451426306e4

IP: 83.95.xxx.xxx

2022-12-21 21:11:12 UTC



## June Mejlgaard Jensen

### Client Signer

På vegne af: Azets Labs A/S

Serienummer: 9c932f8e-60ec-48ad-8648-67267223e01c

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-12-21 21:49:16 UTC



## Thomas Holm Christensen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7b36286c-be3a-4fc6-94a5-45a179f1f947

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-12-22 06:03:06 UTC



## Søren Skov Larsen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 20cb2055-68a0-4303-8eff-ee5e6b25e8a4

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-12-22 17:22:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6ZTO3-OHTAG-08EQC-YDMSJ-PDSUB-XPW8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>